
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 413-2/20 

 

01 декабря 2020 г. 
   пгт Раздольное 
 

О внесении изменений в решение внеочередной 

сессии Раздольненского районного совета I созыва 

от 07.12.2015 № 393-1/15 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Раздольненский 

район Республики Крым» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 01.04.2020  № 103-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О приостановлении отдельных положений 

Бюджетного Кодекса  Российской Федерации и установлении особенностей 

исполнения федерального бюджета в 2020 году», принимая во внимание 

ходатайство Администрации Раздольненского района Республики Крым от 

10.11.2020 года № 01-10/2431, рекомендации комиссии Раздольненского 

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой 

политике от 30.11.2020, районный совет 

 

РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение внеочередной сессии Раздольненского районного 

совета I созыва от 07.12.2015 № 393-1/15 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании Раздольненский район 

Республики Крым» следующие изменения: 

- в приложении к решению приостановить до 1 января 2021 года действие 

пункта 10 статьи 19 раздела 2, абзаца первого статьи 20 раздела 3 (в части сроков 

предоставления проекта решения о бюджете). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2020.                               

3. Решение обнародовать на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице Раздольненского района (razdolnoe.gov.ru) и на 

сайте Администрации Раздольненского района Республики Крым 

(http://razdolnoe-rk.ru). 



4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                              

на постоянную комиссию районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета                                                                         Ж.Л.Хуторенко                       
                                                            

 


